ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Партизанского района Красноярского края

29.08.2024  г                               д.Ивановка                                             №34-п

      Об определении места для размещения пункта приема (сбора) отходов I-II классов опасности.

     На основании Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановления Правительства Российской Федерации от 28.12.2020 № 2314 «Об утверждении Правил обращения с отходами производства и потребления в части осветительных устройств , электрических ламп, ненадлежащие сбор, накопление, использование, обезвреживание, транспортирование и размещение которых может повлечь, причинение вреда жизни, здоровью граждан, вреда животным, растениям и окружающей среде», приказа Министерства природных ресурсов и экологии РФ от 11.06.2021 №399 «Об утверждении требований при обращении с группами однородных отходов I-V классов опасности, руководствуясь Уставом Ивановского сельсовета , ПОСТАНОВЛЯЮ:
   1.Определить места для размещения пункта приема(сбора) отходов I-II классов опасности(Приложение).
    4. Контроль над выполнением данного постановления оставляю за собой.
    5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в периодическом печатном средстве массовой информации для опубликования муниципальных правовых актов органов и должностных лиц местного самоуправления сельсовета « Вестник Ивановского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Ивановского сельсовета,
https://ivanovskij-partizanskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru  в сети Интернет.

Глава Ивановского сельсовета
Партизанского района                                                Е.Ю. Коваленко

                                                                                        Приложение к постановлению
	Главы Ивановского сельсовета
	От 29.08.2024 № 34-п

 Места для размещения пункта приема (сбора) отходов I-II классов
  	опасности.

1.д.Ивановка ,ул.Суворова,д.22
2.д.Ивашиха,ул.Гагарина,д.39